
Commune Point d'arrêt lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv---

GENISSAC Mouniquet 07:48 GENISSAC Ecole 16:40

Guiot Ouest 07:53 Mouniquet 16:42

La Petite Gare 07:55 Guiot Ouest 16:47

Guiot Est 07:56 La Petite Gare 16:49

Bettet n°691 07:58 Guiot Est 16:50

Bettet 07:59 Bettet n°691 16:52

Le Pire 08:00 Bettet 16:53

Le Port 08:05 Le Pire 16:54

Couponne 08:07 Le Port 16:59

Le Canon 08:09 Couponne 17:01

Courrau 08:11 Le Canon 17:03

Jaubert 08:15 Courrau 17:05

Les Viviers 08:17 Jaubert 17:09

Le Burg 08:20 Les Viviers 17:11

Ecole 08:25 Le Burg 17:14

Ligne : C 01 - GENISSAC Primaire

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont suceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se 

présenter 5 min avant l'horaire indiqué.


